
 

              

 

 

BABOR SPA 
  

 
Prabangi BABOR SPA kūno priežiūrios linija apima natūralių, išskirtinių veikliųjų medžiagų poveikį 
kartu su nepakartojamais aromatais ir šilkinėmis tekstūromis. Visuose produktuose yra bent 90% 
natūralios kilmės ingredientų. BABOR SPA – tai holistinė patirtis apimanti visus mūsų pojūčius – 

kūno, proto ir sielos. 
 

BABOR SPA SHAPING – stangrinanti, odą lyginanti kūno priežiūros produktų linija su šermukšnio 
uogų kamieninių ląstelių ekstraktu ir glaucinu. Priemonės gerina odos elastingumą, gražina celiulito 

pažeistos odos išvaizdą, suteikia putlumo, stangrina ir išryškina siluetą. BABOR SPA SHAPING – 
tobuloms linijoms! 

 

BABOR SPA ENERGIZING – stiprinanti, intensyviai drėkinanti kūno priežiūros priemonių linija su 
taurinu, išgautu iš raudonųjų dumblių, kuri skatina ATP sintezę ir suteikia ląstelėms energijos, 

atstato odos apsaugnį sluoksnį bei suaktyvina regeneraciją. Oda atrodo rausva, gaivi, putli ir glotni. 
SPA ENERGIZING – stipriai, pridrėkintai ir energijos kupinai odai! 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

SPA SHAPING Shower Foam – kreminės tekstūros prausimosi putos 
 

Praturtintos kreminės tekstūros prausimosi putos švelniai pašalina nešvarumus išsaugodamos natūralią odos pusiausvyrą, 
suteikdamos kūnui švaros ir komforto pojūtį, o odai šilko švelnumą. Sudėtyje esantis kamieninių ląstelių ekstraktas iš laukinio 
šermukšnio uogų vaisių intensyviai skatina odos regeneraciją ir apsaugo nuo ankstyvo odos senėjimo. Glaucinas mažina 
poodinio riebalinio audinio storį, stangrina odą, mažina celiulito požymius, todėl odos paviršius tampa lygesnis ir stangresnis. 
Sudėtyje esantis glicerinas stiprina odos apsauginį barjerą, atstato odos drėgmės balansą ir saugo nuo dehidratacijos. 
Jausminga apelsinų, mimozų, migdolų ir muskuso kvapų kompozicija suteikia elegantiškų SPA akimirkų namuose. Produktas 
pagamintas naudojant 95% natūraliai išgautų medžiagų, ypatingai patogaus dozavimo pakuotėje, idealiai tinka naudoti 
kasdieninei odos priežiūrai, taip pat skutimuisi. 
 

Rezultatas: maloniai kvepianti, lygi, švelni kaip šilkas kūno oda. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo 
odą nuo priešlaikinio senėjimo; 

 Glaucinas – mažina poodinio riebalinio audinio storį, tankumą ir stangrina odą, atlieka drenažo 
funkciją, mažina vandens sankaupas organizme; 

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, 
stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina pažeistos 
ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą; 

 Citrinos rūgštis – šviesina odą, stimuliuoja kolageno sintezę, mažina melanino gamybą. 
 

Naudojimas: naudokite 2-3 katus per savaitę. Paskirstykite priemonę ant drėgnos odos ir švelniai 
masažuokite sukamaisiais judesiais. Kruopščiai nuplaukite vandeniu. 
 

INCI: water (aqua), coco-glucoside, glycerin, caprylyl/capryl glucoside, disodium cocoyl glutamate, decyl glucoside, fragrance (parfum), 
onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sodium cocoyl glutamate, sorbus torminalis fruit extract, citric acid, propanediol, glaucine, 
phenoxyethanol, xanthan gum, linalool, limonene, ethylhexylglycerin, alcohol denat., alpha-isomethyl ionone, caprylyl glycol, alcohol, sodium 
citrate, biotin. 

                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 17,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

 

 

 



 

 

 

 
 

SPA SHAPING Peeling Cream – kreminis kūno šveitiklis su aguonų sėklų grudeliais 
 

Itin švelnus šveičiamasis kremas su natūraliomis aguonų sėklų ir celiuliozės šveičiamosiomis dalelėmis,  pašalina negyvų ląstelių 
sluoksnį, stimuliuoja kraujotaką bei ląstelių atsinaujinimą, nedirgindamas ir neišsausindamas kūno odos. Sudėtyje esantis  
aguonų sėklų aliejus padeda atkurti natūralų lipidinį barjerą, užfiksuoja drėgmę odos viduje ir saugo nuo dehidratacijos. 
Glaucinas atlieka stipų drenažą, šalina vandens sankaupas organizme ir mažina poodinio riebalinio audinio storį, tankumą bei 
stangrina odą. Jau po pirmojo naudojimo oda atrodo tolygesnė, gaivesnė, skaistesnė, geriau įsisavina, kitas veikliąsias 
medžiagas ir tampa šilko švelnumo. 
 

Rezultatas: oda iškart tampa švelnesnė, stangresnė, užlieja malonus lengvumo pojūtis. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Paprastojo erškėčio (Rosa canina) vaisių aliejus – jame gausu vitaminų A ir E, skatina odos 
regeneraciją, mažina raukšles, maitina, drėkina ir puoselėja odą;  

 Aguonų sėklų (Papaver somniferum) aliejus – padeda atkurti natūralų lipidinį barjerą, 
išlaiko drėgmę ir apsaugo odą nuo dehidratacijos; 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina 
odos regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, 
stangrumą ir saugo odą nuo priešlaikinio senėjimo; 

 Glaucinas – mažina poodinio riebalinio audinio storį, tankumą ir stangrina odą, atlieka 
drenažo funkciją, mažina vandens sankaupas organizme; 

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio 
regeneraciją, stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip 
pat mažina pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, apsaugo odos lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą. 
 

Naudojimas: naudokite 1–2 kartus per savaitę. Sudrėkinkite odą šiltu vandeniu, paskirstykite nedidelį kiekį kūno šveitiklio ant 
odos, sukamaisiais judesiais šveiskite pasirinktą vietą apie 60 sek. Problemines vietas (ten kur dažniausiai formuojasi celiulitas) 
šveiskite ilgiau ir intensyviau. Atlikę procedūrą kūną nuplaukite po tekančia šilto vandens srove. Po procedūros odos 
palepinimui naudokite Shaping linijos kūno losjoną/kremą. 
 

INCI: water (aqua), cellulose, microcrystalline cellulose, glycerin, helianthus annuus (sunflower) seed oil, coco-caprylate, glyceryl stearate, cetearyl alcohol, rosa canina fruit 
oil, fragrance (parfum), potassium cetyl phosphate, papaver somniferum seed, papaver somniferum seed oil, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus 
torminalis fruit extract, xanthan gum, hydrogenated palm glycerides, propanediol, gellan gum, tocopherol, phenoxyethanol, linalool, limonene, coco-glucoside, 
ethylhexylglycerin, alcohol denat., alpha-isomethyl ionone, caprylyl glycol, alcohol, sodium citrate, citric acid, glaucine, biotin. 

                            
 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 17,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

Profesionali pakuotė (500 ml): 35,00 EUR 
 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

SPA SHAPING Body Lotion – prabangus stangrinantis kūno losjonas 
 

Švelnios tarsi šilkas, kreminės tekstūros kūno losjonas stangrina odą, pagerina elastingumą, aprūpina naudinga drėgme ir 
apsaugo nuo ankstyvo odos senėjimo. Losjonas akimirksniu ištirpsta odos paviršiuje, nepalikdamas lipnumo ir suteikdamas 
aksominį švelnumo pojūtį. Kedro medienos, gintaro, citrusų aromatai maloniai nuteikia, padeda atsipalaiduoti ir pašalinti 
stresą. Losjono sudėtis praturtinta dygliuotosios kardažolės ekstraktu, kuris stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, dėl 
to oda tampa stangresnė, elastingesnė ir lygesnė. Glaucinas padeda formuoti norimus kūno kontūrus, pagerinti odos 
mikrocirkuliaciją ir sumažinti celiulito požymius. Kūno oda tampa žymiai švelnesnė, lygesnė, pamaitinta ir labiau švytinti.  
Losjonas pagamintas naudojant 96% natūraliai išgautų medžiagų, idealiai tinka visų tipų odai kasdieniam naudojimui. 
 

Rezultatas: oda tampa švelni, lygi ir pridrėkinta, seikai švyti. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Paprastojo erškėčio (Rosa canina) vaisių aliejus – jame gausu vitaminų A ir E, skatina 
odos regeneraciją, mažina raukšles, maitina, drėkina ir puoselėja odą;  

 Aguonų sėklų (Papaver somniferum) aliejus – padeda 
atkurti natūralų lipidinį barjerą, išlaiko drėgmę ir 
apsaugo odą nuo dehidratacijos; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, 
apsaugo odos lipidinį barjerą nuo dehidratacijos, 
ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą. 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų 
kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, 
atstato elastingumą, stangrumą ir saugo odą nuo 
priešlaikinio senėjimo; 

 Glaucinas – mažina poodinio riebalinio audinio storį, 
tankumą ir stangrina odą, atlieka drenažo funkciją, 
mažina vandens sankaupas organizme; 

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) 
ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, stimuliuoja 
odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina 

pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos barjerą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, apsaugo odos lipidinį barjerą nuo dehidratacijos, ramina ir 
mažina nemalonų tempimo jausmą. 
 

Naudojimas: paskirstykite losjoną ant švarios kūno odos, švelniai jį įmasažuokite į odą. Idealiai tinka kasdieniniam 
naudojimui. 
 

INCI: water (aqua), helianthus annuus (sunflower) seed oil, glycerin, dicaprylyl carbonate, fragrance (parfum), propanediol, cetearyl alcohol, rosa canina fruit oil, papaver 
somniferum seed oil, hydrogenated vegetable glycerides, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, glaucine, potassium cetyl 
phosphate, xanthan gum, hydrogenated palm glycerides, tocopherol, coco-glucoside, alcohol denat., phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, caprylyl glycol, alcohol, limonene, 
linalool, sodium citrate, citric acid, alpha-isomethyl ionone, coumarin, biotin. 

                            
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 17,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

 
 

 

 

 



 

 

 
SPA SHAPING Vitamin ACE Body Cream – vitaminais praturtintas stangrinantis  

kūno kremas 
 

Prabangios, vitaminais praturtintos sudėties kūno kremas puoselėja odą ir suteikia jai energijos, 24 valandų drėkinimą, stiprina 
odos apsauginį barjerą bei padeda išlikti jaunatviškai stangriai. Šio prabangaus kūno kremo formulė papildyta vertingais 
vitaminais A, C ir E, kurie padeda apsaugoti odą nuo ankstyvo, aplinkos sukelto odos senėjimo. Sudėtyje esantis kamieninių 
ląstelių ekstraktas iš laukinio šermukšnio uogų vaisių intensyviai skatina odos regeneraciją. Iš kurpelinių pupuolių išgaunamas 
vitaminas A intensyviai skatina odos regeneraciją ir atstatymą. Glaucinas pastebimai mažina odos nelygumus ir celiulito 
matomumą, stangrina odą ir glotnina jos paviršių, šalina skysčių perteklių iš poodinio sluoksnio.  Šilkinė kremo tekstūra greitai 
įsigeria į kūno odą suteikdama jai elastingumo ir apgaubdama kerinčiu aromatu. Oda kruopščiai primaitinama, tampa 
švelnesnė ir elastingesnė. 
 

Rezultatas: tobulai prižiūrėta, stangresnė, lygesnė, elastinga ir švelni kūno oda. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Abrikosų (Prunus armeniaca) kauliukų aliejus – padeda pagerinti odos tonusą, išlaikyti odos švelnumą ir sveiką spindesį, maitina 
odą ir sumažina raukšlių, smulkių linijų ir dėmių atsiradimą; 

 Askorbo rūgštis – vitamino C forma, antioksidantas, šviesina odą, stimuliuoja kolageno sintezę, mažina melanino gamybą; 

 Kurpelinės pupuolės (Vigna aconitifolia) sėklų ekstraktas – iš jo išgaunama 
vitamino A forma; apsaugo nuo laisvųjų radikalų daromos žalos, skatina odos 
regeneraciją, stabdo odos senėjimo procesus; 

 Paprastojo erškėčio (Rosa canina) vaisių aliejus – jame gausu vitaminų A ir E, 
skatina odos regeneraciją, mažina raukšles, maitina, drėkina ir puoselėja odą;  

 Aguonų sėklų (Papaver somniferum) aliejus – padeda atkurti natūralų 
lipidinį barjerą, išlaiko drėgmę ir apsaugo odą nuo dehidratacijos; 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių 
ekstraktas – skatina odos regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja 
odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo odą nuo priešlaikinio senėjimo; 

 Glaucinas – mažina poodinio riebalinio audinio storį, tankumą ir stangrina 
odą, atlieka drenažo 
funkciją, mažina vandens 
sankaupas organizme; 

 Dygliuotosios kardažolės 
(Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, stimuliuoja 
odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina 
pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina 
apsauginį odos barjerą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, apsaugo odos lipidinį 
barjerą nuo dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą. 

 

Naudojimas: paskirstykite kremą ant švarios kūno odos, švelniai jį įmasažuokite. 
 

INCI: water (aqua), helianthus annuus (sunflower) seed oil, glycerin, coco-caprylate, potassium cetyl phosphate, cetearyl alcohol, decyl oleate, prunus armeniaca (apricot) 
kernel oil, hydrogenated palm glycerides, fragrance (parfum), propanediol, tocopherol, 3-o-ethyl ascorbic acid, brassica campestris (rapeseed) sterols, rosa canina fruit oil, 
papaver somniferum seed oil, glaucine, vigna aconitifolia seed extract, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, sclerotium gum, coco-
glucoside, alcohol denat., sodium cocoyl glutamate, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin, caprylyl glycol, alcohol, limonene, linalool, sodium citrate, alpha-isomethyl ionone, 
coumarin, citric acid, biotin. 

                        
Kiekis: 200 ml 

Didmeninė kaina: 33,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 47,00 EUR 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

SPA SHAPING Dry Body Oil – praturtintas stangrinantis kūno aliejus 
 

Ypač vertingų, natūralių aliejų kombinacija ir nelipni, lengvai įsigerianti aliejaus tekstūra suteiks odai komforto pojūtį, o kas 
kart naudodami šią priemonę mėgausitės kerinčiu aromatu. Aliejus idealiai tinka visų tipų odai, pasižymi maitinamosiomis ir 
atstatomosiomis savybėmis. Sumažina odos pleiskanojimą ir gerina odos tonusą bei tekstūrą. Šilko švelnumo priemonės 
sudėtyje susijungia saulėgrąžų ir aguonų sėklų aliejai, kurie atstato odos hidrolipidinę plėvelę, drėgmės balansą ir suteikia jai 
minkštumo ir putlumo. Paprastojo erškėčio vaisių aliejus apsaugo odą nuo laisvųjų radikalų ir aplinkos daromos žalos, skatina 
regeneraciją, mažina raukšles ir hiperpigmentacija. Greitai į odą įsigeriantis aliejus suteikia malonų sudrėkintos odos pojūtį, 
nepalieka riebumo jausmo. Oda atrodo elastinga, minkšta ir tampa šilko švelnumo. 
 

Rezultatas: pagerėja odos apsauginės funkcijos, ji atrodo lygesnė, minkštesnė ir elastingesnė. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, apsaugo odos lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą; 

 Paprastojo erškėčio (Rosa canina) vaisių aliejus – jame gausu vitaminų A ir E, skatina odos 
regeneraciją, mažina raukšles, maitina, drėkina ir puoselėja odą;  

 Aguonų sėklų (Papaver somniferum) aliejus – padeda atkurti natūralų lipidinį barjerą, išlaiko 
drėgmę ir apsaugo odą nuo dehidratacijos; 
 

Naudojimas: kasdien paskirstykite ant švarios, sausos odos ir švelniai įmasažuokite sukamaisiais 
judesiais 
 

INCI: helianthus annuus (sunflower) seed oil, coco-caprylate, dicaprylyl ether, propylheptyl caprylate, dicaprylyl carbonate, rosa canina fruit 
oil, fragrance (parfum), papaver somniferum seed oil, undecane, tocopherol, tridecane, limonene, linalool, alpha-isomethyl ionone, 
coumarin. 

                        
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 100 ml 
Didmeninė kaina: 32,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 43,00 EUR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 

SPA SHAPING Hand Cream – stangrinantis rankų kremas 
 

Sodrios, tirpstančios tekstūros rankų kremas lengvai įsigeria į odą ir akimirksniu suteikia jai glotnumo, atstato suskerdėjusią bei 
išsausėjusią rankų odą. Dėl unikalios sudėties, kremas atkuria odos elastingumą, maitina,  drėkina ir stangrina rankų odą, 
saugo nuo UV spindulių bei šviesos sukeliamo odos senėjimo. Priemonė praturtinta prabangiu paprastojo erškėčio vaisių 
aliejumi, kurio sudėtyje gausu vitaminų A ir E, tad rankų oda intensyviai regeneruojama ir šviesinama. Aliejus taip pat stiprina 
jungiamąjį audinį, saugo odą nuo suglebimo bei hiperpigmentacijos. Sudėtyje esantis rapsų aliejus ir bruknių ekstraktas 
drėkina odą, veikia priešuždegimiškai ir antibakteriškai. Aliejuje esančios riebalų rūgštys padeda nuraminti sausą, sudirgusią ir 
paraudusią odą, padeda gydyti žaizdeles ir regeneruoti odą. Pagaminta iš 96% natūraliai išgautų medžiagų priemonė puikiai 
tiks net ir ypatingai jautrių, išsausėjusių ir šiukščių rankų priežiūrai.   
 

Rezultatas: švelni, lygi, jaunesnė ir išpuoselėta rankų oda. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Bruknių (Vaccinium vitis-idaea) vaisių ekstraktas – pasižymi raminamuoju, 
priešuždegiminiu ir antibakteriniu poveikiu, stapdo odos senėjimo procesus, padeda 
sumažinti saulės daromą žalą; 

 Rapsų aliejus – pasižymi antibakterinėmis ir priešuždegiminėmis savybėmis; aliejuje 
esančios riebalų rūgštys padeda nuraminti sausą, sudirgusią ir paraudusią odą; 

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina, apsaugo odos lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą; 

 Paprastojo erškėčio (Rosa canina) vaisių aliejus – jame gausu vitaminų A ir E, skatina 
odos regeneraciją, mažina raukšles, maitina, drėkina ir puoselėja odą;  

 Aguonų sėklų (Papaver somniferum) aliejus – padeda atkurti natūralų lipidinį 
barjerą, išlaiko drėgmę ir apsaugo odą nuo dehidratacijos; 
 

Naudojimas: paskirstykite ant švarios rankų odos ir švelniai įmasažuokite. 
 

INCI: water (aqua), glycerin, helianthus annuus (sunflower) seed oil, coco-caprylate, glyceryl stearate citrate, bis-diglyceryl polyacyladipate-2, cetearyl alcohol, propanediol, 
hydrogenated vegetable glycerides, rosa canina fruit oil, papaver somniferum seed oil, canola oil/canola oil/huile de colza, vaccinium vitis-idaea fruit extract, sorbus 
torminalis fruit extract, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, tocopherol, lecithin, sclerotium gum, fragrance (parfum), xanthan gum, alcohol denat., 
phenoxyethanol, linalool, limonene, alpha-isomethyl ionone, citric acid, gluconolactone, ethylhexylglycerin, sodium benzoate, ascorbyl palmitate, calcium gluconate. 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 100 ml 
Didmeninė kaina: 10,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 14,00 EUR 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
SPA ENERGIZING Hand & Body Wash – gaivinantis rankų ir kūno  

prausimosi gelis 
 

Lengvos tekstūros rankų ir kūno prausiklis švelniai valo, tonizuoja odą, suteikia neprilygstamą švaros ir gaivumo pojūtį. 
Prausimosi gelis pasižymi itin lengva ir malonia tekstūra, kuri intensyviai pridrėkina odą, minkština ją bei suteikia komforto 
jausmą. Priemonės sudėtis praturtinta išskirtiniu BABOR kamieninių ląstelių ekstraktu iš laukinio šermukšnio uogų vaisių, kuris 
intensyviai skatina odos regeneraciją ir apsaugo nuo ankstyvo odos senėjimo. Sudėtyje esantis dygliuotosios kardažolės 
ekstraktas atkuria ir stiprina odos apsauginį barjerą bei  mažina sudirgimus. Raudonųjų dumblių ekstraktas suteikia odai 
energijos pliūpsnį, prisotina drėgme, mikroelementais ir mineralais. Prausiklis užtikrina, kad oda būtų ne tik švari, bet ir sveikai 
švytėtų. Vaisinis obuolių ir citrinų aromatas kartu su šviežių mėtų, eukalipto, rozmarino ir levandų užuominomis atgaivina ir 
atnaujina pojūčius. Praturtintas 93% natūraliai išgautų aktyviųjų ingredientų, prausiklis išsaugo natūralią odos pusiausvyrą, 
nesausina odos, todėl  idealiai tinka kasdieniniam naudojimui, taip pat po sporto ar kitos aktyvios veiklos, kuomet reikia jėgų 
antplūdžio. 
 

Rezultatas: švari, apsaugota, pridrėkinta ir elastinga rankų ir kūno oda. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo 
odą nuo priešlaikinio senėjimo;  

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, 
stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina 
pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Raudonųjų dumblių (Jania rubens) ekstraktas – iš šio ekstrakto išgaunami augaliniai taurinai 
stimuliuoja odos ląstelių regeneraciją ir intensyviai drėkina odą, praturtina ją mikroelementais 
bei mineralais; 

 Glicerinas –  drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą. 
 

Naudojimas: švelniai įmasažuokite norimą kiekį prausiklio ant drėgnos rankų/ kūno odos, kol pradės 
putoti, tada kruopščiai nuplaukite šiltu vandeniu. 
 

INCI: water (aqua), sodium coco-sulfate, coco-glucoside, sodium chloride, caprylyl/capryl glucoside, fragrance (parfum), glycerin, glyceryl oleate, citric acid, onopordum 
acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, jania rubens extract, sodium benzoate, propanediol, linalool, levulinic acid, geraniol, sodium levulinate, 
limonene, alcohol denat., phenoxyethanol, citral, sodium carrageenan, ethylhexylglycerin, tocopherol. 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 15,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 20,00 EUR 

Profesionali pakuotė (500 ml): 30,00 EUR 
 

 

 

 



 

 

 
 

 

SPA ENERGIZING Salt & Sugar Scrub – energizuojantis druskos ir cukraus  

kūno šveitiklis 
 

Energizuojantis aliejinis šveitiklis su cukraus ir druskos kristalais giliai, bet tuo pačiu švelniai nušveičia odą, intensyviai drėkina 
ją ir suteikia tolygią išvaizdą. Cukraus ir druskos granulėms tirpstant ant odos, švelniai pašalinamos negyvos ląsteles, 
nešvarumai, odos šiurkštumas ir pleiskanojimas. Šveitiklis padeda atsinaujinti epidermiui, pagerina odos gebėjimą pasisavinti 
reikalingus komponentus bei drėgmę. Sudėtyje esantys saulėgrąžų sėklų, alyvuogių ir vynuogių aliejai intensyviai drėkina, 
maitina, minkština odą, apsaugo lipidinį barjerą nuo dehidratacijos, skatina drėgmės absorbciją ir suteikia komforto jausmą. 
Naudojant 2-3 kartus per savaitę, oda tampa lygesnė, minkštesnė ir jaunatviškai spindinti. 
 

Rezultatas: oda tampa lygesnė, skaistesnė ir elastingesnė. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina odą, apsaugo 
lipidinį barjerą nuo dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų 
tempimo jausmą; 

 Alyvuogių aliejus – drėkina, maitina, minkština ir puoselėja odą; jame 
gausu vitaminų A ir E, kurie stangrina odą ir apsaugo nuo laisvųjų 
radikalų neigiamo poveikio;  

 Vynuogių sėklų aliejus – drėkina, skatina drėgmės absorbciją, 
veikia priešuždegimiškai, lygina odos toną; 

 Vitaminas E –  padeda palaikyti imuninę sistemą, veikia kaip stiprus 
antioksidantas, kuris veiksmingai kovoja su laisvųjų radikalų neigiamu 
poveikiu, sumažina UV spindulių žalą odai. 
 

Naudojimas: 2-3 kartus per savaitę šveitiklį švelniai įmasažuokite į odą sukamais judesiais, 
tuomet kruopščiai nuplaukite dideliu kiekiu vandens. 
 

INCI: maris sal/sea salt/sel marin, helianthus annuus (sunflower) seed oil, sucrose, coco-caprylate, dicaprylyl carbonate, dicaprylyl ether, olea europaea (olive) fruit oil, vitis 
vinifera (grape) seed oil, tocopherol, fragrance (parfum), linalool, geraniol, limonene. 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 18,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

SPA ENERGIZING Body Lotion – energizuojantis ir gaivinantis  

kūno losjonas 
 

Lengvos, šilkinės tekstūros kūno losjonas akimirksniu įsigeria į odą, nepalikdamas riebumo pojūčio ir apgaubdamas odą 
drėkinančiu šydu. Švelnus ir gaivinantis losjono aromatas ir šilko švelnumo tekstūra pažadina visus pojūčius ir suteikia ilgai 
išliekantį gaivos pojūtį. Losjono sudėtis praturtinta išskirtiniu BABOR kamieninių ląstelių ekstraktu iš laukinio šermukšnio uogų 
vaisių, kuris intensyviai skatina odos regeneraciją ir apsaugo nuo ankstyvo odos senėjimo. Sudėtyje esantis dygliuotosios 
kardažolės ekstraktas atkuria ir stiprina odos apsauginį barjerą bei  mažina sudirgimus. Raudonųjų dumblių ekstraktas ir 
glicerinas suteikia odai energijos, prisotina drėgme, mikroelementais ir mineralais. Losjonas, sukurtas iš 97% natūraliai išgautų 
medžiagų, naudojamas kasdien pagerins odos elastingumą, aprūpins drėgme ir suteiks odai šilko švelnumo. 
 

Rezultatas: oda tampa lygi, švelni, minkšta, atgauna elastingumą ir sveiką išvaizdą. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo 
odą nuo priešlaikinio senėjimo;  

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio 
regeneraciją, stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat 
mažina pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Raudonųjų dumblių (Jania rubens) ekstraktas – iš šio ekstrakto išgaunami augaliniai taurinai 
stimuliuoja odos ląstelių regeneraciją ir intensyviai drėkina odą, praturtina ją mikroelementais 
bei mineralais; 

 Glicerinas –  drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina odą, apsaugo lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą. 
 

Naudojimas: kasdien po dušo ar vonios paskirstykite losjoną ant odos ir įmasažuokite švelniais 
sukamaisiais judesiais. 
 

INCI: aqua/water/eau, helianthus annuus (sunflower) seed oil, glycerin, dicaprylyl carbonate, propanediol, cetearyl alcohol, hydrogenated vegetable glycerides, potassium cetyl 
phosphate, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, jania rubens extract, xanthan gum, hydrogenated palm glycerides, tocopherol, 
fragrance (parfum), phenoxyethanol, linalool, geraniol, alcohol denat., ethylhexylglycerin, limonene, citric acid, sodium carrageenan, citral, coumarin. 

                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 17,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

 

 

 

 



 

 

 
 

SPA ENERGIZING Bi-Phase Body Foam – dvifazės gaivinančios ir drėkinančios  

kūno putos 
 

Unikalios, novatariškos, dvifazės kūno putos visokeriopai puoselėja odą: išlygina odos paviršių, gerina tekstūrą, intensyviai 
drėkina ir atkuria natūraliai skaisčią, gyvybingą odos išvaizdą. Papurčius produktą dvi skirtingos fazės sudaro subtilias, greitai 
įsigeriančios, šilkinės tekstūros putas, kurios sujungia drėkinamąsias kūno aliejaus savybes ir gerą kūno losjono absorbciją. 
Išskirtinė formulė padengia odą nejuntamu šydu ir nepalieka riebios plėvelės. Putų sudėtis praturtinta išskirtiniu BABOR 
kamieninių ląstelių ekstraktu iš laukinio šermukšnio uogų vaisių, kuris intensyviai skatina odos regeneraciją ir apsaugo nuo 
ankstyvo odos senėjimo. Sudėtyje esantis dygliuotosios kardažolės ekstraktas skatina epidermio regeneraciją, stimuliuoja odos 
apsauginio barjero atkūrimą, šviesina odos tono nelygumus, pigmentines dėmes, lygina odos mikroreljefą. Vynuogių sėklų 
aliejus intensyviai drėkina, skatina geresnę drėgmės absorbciją, pasižymi antioksidacinėmis savybėmis. Pagaminta naudojant 
96% natūraliai išgautų medžiagų, priemonė idealiai tinka kasdieniam naudojimui. 
 

Rezultatas: sudrėkinta, sveikai švytinti oda, spinduliuojanti gyvibingumu ir jaunyste. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo odą 
nuo priešlaikinio senėjimo;  

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, 
stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina pažeistos ar 
saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Raudonųjų dumblių (Jania rubens) ekstraktas – iš šio ekstrakto išgaunami augaliniai taurinai 
stimuliuoja odos ląstelių regeneraciją ir intensyviai drėkina odą, praturtina ją mikroelementais bei 
mineralais; 

 Vynuogių sėklų aliejus – drėkina, skatina drėgmės absorbciją, veikia priešuždegimiškai, lygina odos 
toną; 

 Alyvuogių aliejus – drėkina, maitina, minkština ir puoselėja odą; jame gausu vitaminų A ir E, kurie 
stangrina odą ir apsaugo nuo laisvųjų radikalų neigiamo poveikio;  

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, maitina odą, apsaugo lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų tempimo jausmą. 
 

Naudojimas: prieš naudodami, priemonę atsargiai sukratykite, kad abi fazės tolygiai 
susimaišytų iki putų konsistencijos. Paskirstykite ant švarios, nusausintos kūno odos ir švelniai 
įmasažuokite. 
 

INCI: aqua/water/eau, helianthus annuus (sunflower) seed oil, coco-caprylate, cocoglycerides, c12-15 alkyl benzoate, decyl 
glucoside, coco-glucoside, olea europaea (olive) fruit oil, vitis vinifera (grape) seed oil, tocopherol, onopordum acanthium 
flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, jania rubens extract, propanediol, disodium 2-sulfolaurate, sodium 
chloride, glycerin, fragrance (parfum), citric acid, phenoxyethanol, linalool, geraniol, xanthan gum, alcohol denat., limonene, 
ethylhexylglycerin, sodium benzoate, sodium carrageenan, citral, coumarin. 

                        
 
 
 

 
 

Kiekis: 200 ml 
Didmeninė kaina: 30,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 41,00 EUR 

 

 

 

 



 

 

 
 

SPA ENERGIZING Hand Cream Rich – intensyviai drėkinantis ir atkuriantis  

rankų kremas 
 

Intensyviai rankų odą minkštinantis, raminantis ir drėkinantis kremas puoselėja rankų odą ir nagus bei saugo nuo neigiamo 
aplinkos poveikio.  Itin malonios, tirpstančios tekstūros kremas suteikia odos paviršiui komforto pojūtį, akimirksniu įsigeria į 
odą ir nepalieka lipnumo. Kremo sudėtis praturtinta išskirtiniu BABOR kamieninių ląstelių ekstraktu iš laukinio šermukšnio uogų 
vaisių, kuris intensyviai skatina odos regeneraciją ir apsaugo nuo ankstyvo odos senėjimo. Bruknių kamieninių ląstelių 
ekstraktas švelnina, maitina, drėkina ir saugo rankų odą nuo neigiamo aplinkos poveikio, stiprina nagus, mažina pigmentines 
dėmes ir neleidžia atsirasti naujoms. Natūralūs rapsų, saulėgrąžų, alyvuogių ir vynuogių sėklų aliejai intensyviai ramina ypač 
išsekusią, sausą, sudirgusią odą, mažina niežėjimą, raudonį ir glotnina šiurkščią, pažeistą rankų odą. Kremas idealiai tinka 
kasdieniniam naudojimui.  
 

Rezultatas: sausumo ir tempimo jausmas dingsta ir rankų oda tampa minkšta, švelni,  sudrėkinta, prižiūrėta ir maloni liesti. 
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – skatina odos 
regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato elastingumą, stangrumą ir saugo 
odą nuo priešlaikinio senėjimo;  

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio regeneraciją, 
stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, taip pat mažina pažeistos 
ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Raudonųjų dumblių (Jania rubens) ekstraktas – iš šio ekstrakto išgaunami augaliniai taurinai 
stimuliuoja odos ląstelių regeneraciją ir intensyviai drėkina odą, praturtina ją mikroelementais 
bei mineralais; 

 Bruknių kamieninių ląstelių ekstraktas – palaiko odos apsauginio barjero regeneraciją, turi 
antioksidacinį poveikį dėl didelės polifenolių koncentracijos, apsaugo nuo priešlaikinio, šviesos 
sukeliamo odos senėjimo ir taip sumažina su amžiumi susijusią pigmentaciją; 

 Rapsų aliejus – pasižymi antibakterinėmis ir priešuždegiminėmis savybėmis; aliejuje esančios 
riebalų rūgštys padeda nuraminti sausą, sudirgusią ir paraudusią odą; 

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, 
maitina odą, apsaugo lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų 
tempimo jausmą; 

 Glicerinas – drėkina odą, užtikrina normalią 
ląstelių regeneraciją ir stiprina apsauginį odos 
barjerą; 

 Vynuogių sėklų aliejus – drėkina, skatina 
drėgmės absorbciją, veikia priešuždegimiškai, lygina odos toną; 

 Alyvuogių aliejus – drėkina, maitina, minkština ir puoselėja odą; jame gausu 
vitaminų A ir E, kurie stangrina odą ir apsaugo nuo laisvųjų radikalų neigiamo 
poveikio. 

 

Naudojimas: švelniai įmasažuokite į švarią rankų odą. Dienos metu rekomenduojama rankų odą tepti kremu 
kiekvieną kartą nusiplovus rankas. Idealiai tinka, kaip intensyviai veikianti naktinė kaukė rankoms. 
 

INCI: aqua/water/eau, helianthus annuus (sunflower) seed oil, glycerin, coco-caprylate, glyceryl stearate citrate, bis-diglyceryl polyacyladipate-2, cetearyl alcohol, canola 
oil/canola oil/huile de colza, propanediol, hydrogenated vegetable glycerides, olea europaea (olive) fruit oil, vitis vinifera (grape) seed oil, vaccinium vitis-idaea fruit extract, 
onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, xanthan gum, jania rubens extract, sclerotium gum, tocopherol, alcohol denat., fragrance 
(parfum), phenoxyethanol, linalool, geraniol, sodium carrageenan, citric acid, gluconolactone, ethylhexylglycerin, limonene, citral, sodium benzoate, lecithin, coumarin, 
ascorbyl palmitate, calcium gluconate 

 
Kiekis: 100 ml 

Didmeninė kaina: 18,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 24,00 EUR 

 

 



 

 

 

 
SPA ENERGIZING Feet Smoothing Balm – pėdų odą minkštinantis ir glotninantis 

kremas 

 
Sodrus, praturtintos tekstūros pėdų odą švelninantis kremas intensyviai drėkina, maitina, švelnina ir prižiūri šiurkščią pėdų 
odą, suteikdamas šilko švelnumo ir glotnumo. Kremas idealiai tinka išsausėjusiai, šiurkščiai, pažeistai, ir trūkinėjančiai pėdų 
odai atstatyti, taip pat apsaugo nuo tolesnio sausėjimo. Kremo sudėtis praturtinta išskirtiniu BABOR kamieninių ląstelių 
ekstraktu iš laukinio šermukšnio uogų vaisių, kuris intensyviai skatina odos regeneraciją, o dygliuotosios kardažolės ekstraktas 
stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, lygina odą, mažina pažeistos odos sudirgimus. Priemonės sudėtyje esanti salicilo 
rūgštis minkština sustorėjusią odą, o farnesolis neutralizuoja nemalonų kvapą ir slopina bakterijų susidarymą. Natūralūs 
alyvuogių ir saulėgrąžų aliejai apsaugo odą nuo išsausėjimo ir minkština ją. Naudojant kremą kasdien, oda yra intensyviai 
maitinama ir jaučiasi švelni, glotni ir primaitinta. 
 

Rezultatas: tobulai prižiūrėtos, švelnios, apsaugotos pėdos bei ilgai išliekantis komforto 
pojūtis.  
 

Išskirtiniai veiklieji ingredientai:  
 

 Laukinio šermukšnio (Sorbus torminalis) uogų kamieninių ląstelių ekstraktas – 
skatina odos regeneraciją, lygina reljefą, atgaivina ir tonizuoja odą, atstato 
elastingumą, stangrumą ir saugo odą nuo priešlaikinio senėjimo;  

 Dygliuotosios kardažolės (Onopordum acanthium) ekstraktas – veikia epidermio 
regeneraciją, stimuliuoja odos apsauginio barjero atkūrimą, skaistina, bei lygina odą, 
taip pat mažina pažeistos ar saulėje nudegusios odos sudirgimus;  

 Raudonųjų dumblių (Jania rubens) ekstraktas – iš šio ekstrakto išgaunami augaliniai 
taurinai stimuliuoja odos ląstelių regeneraciją ir intensyviai drėkina odą, praturtina ją 
mikroelementais bei mineralais; 

 Alyvuogių aliejus – drėkina, maitina, minkština ir puoselėja odą; jame gausu vitaminų 
A ir E, kurie stangrina odą ir apsaugo nuo laisvųjų 
radikalų neigiamo poveikio;  

 Saulėgrąžų sėklų aliejus – intensyviai drėkina, 
maitina odą, apsaugo lipidinį barjerą nuo 
dehidratacijos, ramina ir mažina nemalonų 
tempimo jausmą; 

 Glicerinas –  drėkina odą, užtikrina normalią ląstelių regeneraciją ir stiprina 
apsauginį odos barjerą; 

 Salicilo rūgštis –  išgaunama iš gluosnio žievės ekstrakto – veikia 
priešuždegimiškai, mažina raudonį, sudirgimus, minkština sustorėjusią odą; 

 Farnesolis –  neutralizuoja nemalonų kvapą ir slopina bakterijų susidarymą. 
 

Naudojimas: keletą kartų per dieną paskirstykite priemonę paveiktas odos sritis ir švelniai įmasažuokite. Ypatingai 
streso paveiktai odai galite naudoti kremą kaip kaukę. Tuomet leiskite priemonei veikti bent 15 min. 
 

INCI: aqua/water/eau, helianthus annuus (sunflower) seed oil, glyceryl stearate citrate, decyl oleate, coco-caprylate, glycerin, cetearyl alcohol, cocoglycerides, olea europaea 
(olive) fruit oil, salix nigra (willow) bark extract, propanediol, onopordum acanthium flower/leaf/stem extract, sorbus torminalis fruit extract, jania rubens extract, farnesol, 
tocopherol, fragrance (parfum), xanthan gum, phenoxyethanol, linalool, geraniol, alcohol denat., ethylhexylglycerin, limonene, sodium carrageenan, citral, coumarin. 

                        
Kiekis: 150 ml 

Didmeninė kaina: 15,00 EUR 
Mažmeninė kaina: 20,00 EUR 

Profesionali pakuotė (500 ml): 31,00 EUR 
 
 

 


